

## **Andresen's Ejendomsselskab ApS**

Gl. Landevej 82  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 35833285

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Sønderkov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Andresen's Ejendomsselskab ApS

Gl. Landevej 82

7000 Fredericia

CVR-nr.: 35833285

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Stig Andresen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at administrere, besidde og opkøbe ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 188 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>489.856</b>	<b>461.839</b>
Af- og nedskrivninger		(146.773)	(123.031)
<b>Driftsresultat</b>		<b>343.083</b>	<b>338.808</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.300	0
Andre finansielle omkostninger	2	(103.139)	(112.056)
<b>Resultat før skat</b>		<b>241.244</b>	<b>226.752</b>
Skat af årets resultat	3	(53.208)	(52.437)
<b>Årets resultat</b>		<b>188.036</b>	<b>174.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Overført resultat		188.036	24.315
		<b>188.036</b>	<b>174.315</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.344.131	6.427.086
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>6.344.131</b>	<b>6.427.086</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.344.131</b>	<b>6.427.086</b>
Likvide beholdninger		239.159	1.255.191
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>239.159</b>	<b>1.255.191</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.583.290</b>	<b>7.682.277</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.987.560	2.799.524
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>150.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.067.560</u></b>	<b><u>3.029.524</u></b>
Udskudt skat		<u>349.951</u>	<u>316.323</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>349.951</u></b>	<b><u>316.323</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.311.997</u>	<u>1.391.097</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>1.311.997</u></b>	<b><u>1.391.097</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	65.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.697.133	2.821.249
Skyldig selskabsskat		19.580	10.184
Anden gæld		<u>72.069</u>	<u>63.900</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.853.782</u></b>	<b><u>2.945.333</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.165.779</u></b>	<b><u>4.336.430</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.583.290</u></b>	<b><u>7.682.277</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	2.799.524	150.000	3.029.524
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	188.036	0	188.036
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.987.560</b>	<b>0</b>	<b>3.067.560</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.300	0
	<b>1.300</b>	<b>0</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	63.800	83.000
Renteomkostninger i øvrigt	39.339	29.056
	<b>103.139</b>	<b>112.056</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	19.580	10.184
Ændring af udskudt skat	33.493	42.253
Regulering vedrørende tidligere år	135	0
	<b>53.208</b>	<b>52.437</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		7.468.345
Tilgange		63.818
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>7.532.163</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.041.259)
Årets afskrivninger		(146.773)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.188.032)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>6.344.131</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	65.000	50.000	1.311.997	1.065.000
	<b>65.000</b>	<b>50.000</b>	<b>1.311.997</b>	<b>1.065.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stig Andresen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.344 t.kr.
